

**PLK Karosseri A/S**  
**Nilanvej 5, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 28 06 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Leo Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PLK Karosseri A/S  
Nilanvej 5  
8722 Hedensted

Telefon: 75890430

CVR-nr.: 30 28 06 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Bestyrelse**

Per Kristensen  
Leo Kristensen  
Finn Kristensen

**Direktion**

Leo Kristensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Spar Nord, Havneparken 4, 7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Leo Kristensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter om- og opbygning af lastbiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135.947 kr. mod 1.260.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.815 kr. mod 372.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.135.947</b>	<b>1.260.220</b>
1 Personaleomkostninger	-778.160	-773.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.048</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.787</b>	<b>477.743</b>
Andre finansielle indtægter	3.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.127</u>	<u>-354</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>359.973</b>	<b>477.389</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-79.158</u>	<u>-105.006</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>280.815</b>	<b>372.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	325.000
Overføres til overført resultat	<u>80.815</u>	<u>47.383</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.815</b>	<b>372.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	8.295	8.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.295</u>	<u>8.295</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.295</u></b>	<b><u>8.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	167.700	160.790
	Varebeholdninger i alt	<u>167.700</u>	<u>160.790</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.274	498.144
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	600.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.736	309.093
	Udskudte skatteaktiver	0	7.400
	Periodeafgrænsningsposter	45.459	0
	Tilgodehavender i alt	<u>984.469</u>	<u>814.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.378.418</u>	<u>1.818.610</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.530.587</u></b>	<b><u>2.794.037</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.538.882</u></b>	<b><u>2.802.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.650.775	1.569.960
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.350.775</u></b>	<b><u>2.394.960</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.900</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.573	99.102
	Selskabsskat	66.858	103.906
	Anden gæld	<u>72.776</u>	<u>204.364</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.207</u>	<u>407.372</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.207</u></b>	<b><u>407.372</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.538.882</u></b>	<b><u>2.802.332</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	676.646	673.074
Pensioner	53.500	52.400
Andre omkostninger til social sikring	15.651	16.497
Personaleomkostninger i øvrigt	32.363	31.458
	<b><u>778.160</u></b>	<b><u>773.429</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.858	103.906
Årets regulering af udskudt skat	12.300	1.100
	<b><u>79.158</u></b>	<b><u>105.006</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	600.000	0
Modtagne acantobetalinger	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.569.960	1.522.577
Årets overførte overskud eller underskud	80.815	47.383
	<b><u>1.650.775</u></b>	<b><u>1.569.960</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	325.000	0
Udloddet udbytte	-325.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leo Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 31 74 76 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.